



۲  
 دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش:  
 تربیت دانش آموز در  
 تراز سند تحول بنیادین،  
 نیازمند ذهنی آرام است



۴  
 نرجس سلیمانی:  
 امروز رادیو مقاومت  
 علمدار مجاهدت های  
 رسانه ای است

روزنامه صبح امتیاز

WWW.EMTIAZDAILY.IR

سه شنبه / ۱۶ آذر ۱۴۰۰ / ۲ جمادی الاولی ۱۴۴۳ / ۷ دسامبر ۲۰۲۱

رئیس سازمان بورس: منتظر اخبار خوب باشید

# تصمیم دولت برای حمایت از بورس

وزیر اقتصاد مطرح کرد:

## نظارت مالی دولت به کمک حسابداران

وزیر اقتصاد گفت: نظارت مالی یکی از ارکان اداره صحیح اقتصاد است و بخش زیادی از کیفیت نظارت مالی توسط حسابداران حرفه‌ای راهبری می‌شود. سید احسان خاندوزی وزیر اقتصاد در آئین بزرگداشت روز حسابدار حرفه حسابداری اظهار داشت: نظارت مالی یکی از ارکان اداره صحیح اقتصاد است و بخش زیادی از کیفیت نظارت مالی توسط حسابداران حرفه‌ای راهبری می‌شود. وی افزود: از منظر سیاست‌های انقباضی و کارایی و سیاست‌های عدالت و مبارزه با فساد، مساله نظارت مالی و نقش حسابداری و حسابرسی بی‌پدیل است، اما کمتر به این موضوع توجه شده است.



قایلیاف دستور داد:

## بررسی راهکارهای حفاظت از محیط زیست

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت که رئیس مجلس در نامه ای به رئیس مرکز پژوهش‌ها خواستار بررسی فوری راهکارهای تحقق اصل ۵۰ قانون اساسی درباره حفاظت از محیط زیست شد. عباس مقتدایی اظهار کرد: اخیراً در نامه‌ای به روسای قوای مقننه، مجریه و قضاییه خواستار اهتمام و توجه بیشتر سه قوه برای تحقق اصل پنجاهم قانون اساسی و حفاظت از محیط زیست شدم. وی افزود: در پاسخ به این نامه، رئیس مجلس از رئیس مرکز پژوهش‌ها خواسته که با اولویت راهکارهای تحقق و اجرایی شدن اصل پنجاهم قانون اساسی درباره حفظ محیط زیست را بررسی کرده و اقدامات لازم انجام شود.



## برخورد با داعیان فساد سیستماتیک



وزیر راه و شهرسازی وعده داد:

## باز آفرینی ۳۰۰ هزار واحد مسکونی در محلات فرسوده

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه طرح بازآفرینی در دوگام ۲ ساله انجام خواهد شد، اعلام کرد: شرکت بازآفرینی شهری ایران طی دو سال ۳۰۰ هزار واحد مسکونی را در محلات هدف بازآفرینی با زمانبندی اجرایی و عملیاتی خواهد کرد.

به گزارش وزارت راه و شهرسازی «رستم قاسمی» در مراسم تکریم و معارفه سرپرست و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران، افزود: وزارت راه و شهرسازی دو مأموریت عمده در حوزه حمل و نقل و همچنین مسکن دارد.

وی اضافه کرد: در بخش حمل و نقل مشکلاتی وجود دارد که باید حل شوند و در این خصوص وزارت راه برنامه‌هایی دارد. همچنین در بخش مسکن که یکی از مأموریت‌های مهم وزارت راه و شهرسازی است از تجربه‌های متعدد در ساخت مسکن از جمله مسکن مهر و مسکن ملی در اجرای طرح نهضت ملی مسکن استفاده می‌شود.

قاسمی ادامه داد: هم‌اکنون میزان پیش‌بینی شده برای تولید مسکن و اجرای نهضت ملی مسکن رقم بزرگی است که با برنامه‌ریزی در حال عملیاتی شدن است.

وی گفت: در مدت کوتاهی که ثبت‌نام با توجه به اینکه با وجود اینکه سایت روی بسیاری از شهرها هنوز باز نشده است حجم بسیار گسترده‌ای از مردم، متقاضی مسکن هستند و پیش‌بینی می‌شود بین ۵ تا ۶ میلیون نفر در سامانه ثبت‌نام کنند. همچنین به توجه به اینکه با روال عادی امکان صاحبخانه شدن مردم وجود نداشت، دولت سیزدهم اجرای طرح نهضت ملی مسکن را در قالب قانون جهش تولید مسکن و تصویب آن در مجلس تقویت کرد. قانون جهش تولید مسکن کمک می‌کند تا ساخت مسکن در کشور رونق بگیرد.

وی گفت: با توجه به اینکه این بافت‌ها و به ویژه سکونتگاه‌های غیررسمی جزو مناطق آسیب‌پذیر هستند و این موضوع به لحاظ اجتماعی و فرهنگی سبب بروز مشکلات متعدد در آن بافت‌ها شده است در خصوص این بافت‌ها باید با صرف هزینه و اجرای بازآفرینی شهری اقدام کرد.

وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر اینکه بازآفرینی شهری و ساماندهی سکونتگاه‌های غیررسمی نیازمند اعتبار فراوانی است، توضیح داد: اگرچه منابعی که مورد انتظار اجرای طرح بازآفرینی شهری در بافت‌های هدف است از روش‌های معمول قابل تأمین نیست اما با اراده می‌توان این مسیر را پیمود.

وی گفت: بازآفرینی شهری نیز می‌تواند از مزیت نهضت ملی و قانون جهش تولید مسکن استفاده کند که در اینکار با همکاری یکدیگر و هماهنگی می‌توانیم اهداف دولت سیزدهم را در اجرای بازآفرینی شهری محقق کنیم.

عضو کابینه دولت سیزدهم با یادآوری این مطلب که توزیع کار و نوسازی در اجرای طرح بازآفرینی در دوگام ۲ ساله انجام خواهد شد، اعلام کرد: شرکت بازآفرینی شهری ایران طی دو سال ۳۰۰ هزار واحد مسکونی را در محلات هدف بازآفرینی با زمانبندی اجرایی و عملیاتی خواهد کرد.

قاسمی با اشاره به اینکه بخشی از مردم در بافت‌های فرسوده و به ویژه سکونتگاه‌های غیررسمی شرایط مناسبی ندارند، گفت: اگرچه در کشور مشکلاتی داریم، اما نقدی‌نگری در کشور کم نیست که اگر این نقدی‌نگری به سمت مسکن و کارهای زیرساختی هدایت شوند این حجم پاسخگوی بازآفرینی شهری و تحقق اهداف آن خواهد بود.

وی تاکید کرد: در قانون بودجه برای ساخت آزادراه‌ها، بودجه مناسبی پیش‌بینی شده است و در عین حال در حوزه مسکن نیز تسهیلات بانکی مناسب است که می‌تواند پاسخگوی نیاز مسکن کشور باشد.

وزیر راه و شهرسازی با یادآوری اینکه پرداخت سالانه ۳۴۰ هزار میلیارد تومان به بخش مسکن توسط بانک مرکزی به تمامی بانک‌ها ابلاغ شده و بانک‌ها مکلف به پرداخت آن هستند، اعلام کرد: امیدوار هستیم نوسازی ۳۰۰ هزار واحد مسکونی توسط شرکت بازآفرینی شهری آغاز شود و طبق زمانبندی پیش برود.

قاسمی گفت: یکی از مأموریت‌های وزارت راه و شهرسازی بعد از مسکن، بخش حمل و نقل است که امروز وزارتخانه در تمامی حوزه‌های حمل‌ونقلی (هوایی، جاده‌ای، ریلی) نیازمند طرح جامع و تغییر اساسی و بنیادین است. در بخش ریل به برنامه پیش‌بینی شده دست نیافتیم. همچنین در بخش جاده نیز عمر متوسط جاده‌ها در کشور حدود ۲۰ سال است و بخشی از جاده‌ها نیز عمر ۳۰ ساله خود را پشت‌سر گذاشته‌اند.

وی افزود: در حوزه حمل و نقل هوایی نیز شرایط به همین گونه مساعد و مناسب نیست. بنابراین موضوع حمل و نقل نیازمند تحول جدی در کشور است.

قاسمی تاکید کرد: در بسیاری از کشورها سهم GDP عدد بالایی است و در کشور ما با توجه به ژئوپلیتیک منطقه می‌تواند این سهم ارتقا یابد. برای اینکار برنامه‌ریزی‌هایی انجام شده که امیدواریم این سهم ارتقا یابد. در این باره طرح‌هایی تهیه و پیش‌بینی‌هایی شده است که امیدواریم موانع پیش‌رو در توسعه حمل و نقل را رفع کرده و جهش مناسبی را ایجاد کنیم.

### خبر

### آغاز اجرای محدودیت‌های هوشمند کروناپی

معاون بهداشت وزارت بهداشت با اعلام اجرای طرح محدودیت‌های هوشمند کرونا از امروز - ۱۵ آذرماه، درعین حال شرایط حضور در اماکن تجمعی را تشریح کرد.

ایسنا، گفت: شرط ورود به اماکن تجمعی با این الزام همراه است که افراد واکسینه شده باشند تا در کنار هم کمترین احتمال انتقال ویروس وجود داشته باشد و راه بعدی اجازه حضور در مراکز تجمعی، داشتن تست PCR منفی است تا افراد مطمئن باشند که با سیستم ایمنی آنها متعاقب تزریق واکسن قوی است و یا با انجام تست مطمئن شوند ناقل ویروس نیستند.

او با اشاره به اینکه ممانعت از حضور افراد واکسن نزده و یا بدون تست منفی PCR در ذیل طرح محدودیت هوشمند کرونا است، اظهار کرد: طرح محدودیت هوشمند کرونا قرار بود از ابتدای آذرماه اجرایی شود ولی از آنجاکه به دنبال پوشش ۷۰ درصدی واکسیناسیون بودیم، طرح دو بار به تعویق افتاد تا اینکه به پوشش منطقی رسیدیم و از نیمه آذر (امروز ۱۵ آذر) اجرایی خواهد شد.

وی افزود: سامانه امید (سامانه مدیریت هوشمند کرونا) در اختیار سازمان‌ها و نهادهای در شهرهای کشور برای اجرایی شدن قرار گرفته است.

حیدری با اشاره به اجرای این طرح به شکل پایلوت در ۳ استان قزوین، آذربایجان غربی و کردستان، بیان کرد: گزارش‌های اجرای پایلوت طرح نشان داد با برقراری سامانه امید تعدادی موارد مثبت مبتلا به کرونا که برای گرفتن بلیط حمل و نقل عمومی اقدام کرده بودند، شناسایی شدند و ما هم دنبال همین هستیم که افراد آلوده وارد اماکن تجمعی نشوند.

وی افزود: از طرفی با اجرای پایلوت طرح، نقاط ضعف را شناسایی کرده و در فرصت پیش آمده به رفع آنها پرداختیم. می‌خواهیم این سامانه بستری باشد تا هوشمندانه فعالیت‌های اجتماعی را جهت کنترل ویروس، رصد کنیم.

وی در ادامه در پاسخ به ایسنا درباره شرایط حمل و نقل عمومی بویژه مترو و گزارش‌های منتشر شده مبنی بر رعایت ناچیز دستورالعمل‌های بهداشتی، تصریح کرد: در مورد مترو اگر بتوانند در ابتدای ورود افراد با کد ملی بلیط بخزند، اهداف سامانه عملی می‌شود؛ که البته این موضوع بر عهده شهرداری است تا این ساز و کار را فراهم کنند.

خبر

تکذیب ادعای وجود پنبه در گوشت چرخ کرده

مدیرکل دامپزشکی استان تهران گفت: به تازگی فیلمی با مضمون وجود رشته‌های پنبه در گوشت چرخ‌کرده پسته‌بندی یکی از برندها در فضای مجازی منتشر شده که این موضوع از اساس کذب است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان تهران، سید علی بابایی روز دوشنبه افزود: پیرو انتشار این فیلم، کارشناسان این اداره کل جمع آوری محصولات تولیدی از فروشگاه‌های کل استان، نمونه برداری دقیق، انجام آزمایشات ملکولی و بررسی‌های ارگانولپتیکی را در دستور کار قرار دادند.

مدیرکل دامپزشکی استان تهران اظهار داشت: در نهایت مشخص شد که ادعای ناشر فیلم مبنی بر وجود رشته‌های پنبه در گوشت چرخ‌کرده‌های این برند، غیرواقعی و غیرکارشناسی است.

وی افزود: موضوع با مستندات آزمایشگاهی، دفاعیات فنی مربوط و نیز گزارش مسئول فنی بهداشتی بر روند تولید و بسته بندی و ارسال گوشت چرخ‌کرده به فروشگاه‌های عرضه شده با طرح شکایت از ناشر فیلم به دلیل تشویش اذهان عمومی به مراجع ذیصلاح قضایی ارسال شده است.



روزنامه امتیاز در کلیه استانها و شهرستانها نماینده فعال می‌پذیرد.

۰۹۱۲۱۹۵۹۳۹۱-۶۶۶۵۰۰۹۹

یوسفی